ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE [SERTAOZINHO]

GABINETE DO PREFEITO

SERTAOZINHO - PB, 14/03/2024.

DESPACHO Nº [Assunto]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTAOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

REVOGAR o resultado da licitação, modalidade [Assunto], que objetiva:

Execução de serviços de motoboy com rotas diversas; os quais apontam como

proponente(s) vencedor(es): Jonatas de Carvalho Cabral- R$ 11.590,00, com base

nos elementos: Justificativa e Parecer Jurídico, constantes do processo

correspondente,

Publique-se e cumpra-se.

JOSE DE SOUSA MACHADO

Prefeito(a) Constitucional